

FICHE TECHNIQUE

Préparation Déshydratée pour

MOUSSE DESSERT CACAO

"REF. 2547"

UTILISATION	Dessert et garniture.
DOSAGE	425 g pour 1 litre de lait
MODE D'EMPLOI	Verser le lait dans la cuve d'un batteur-mélangeur. Ajouter la poudre. Fouetter 1 minute à petite vitesse et 3 à 4 minutes à grande vitesse. Mettre au frais 3 heures minimum
PROPRIETES SENSORIELLES	Couleur : marron Odeur : caractéristique du cacao
ANALYSES PHYSIQUES	Humidité : 6 % max pH (1 %) : 6,9 + 0,3
ANALYSES MICROBIOLOGIQUES	Flore totale aérobie mésophile : ≤ 300 000 / g <i>Norme CEE</i> Coliformes : ≤ 100 / g max. E coli : ≤ 10 / g max. Levures et moisissures : ≤ 100 / g Salmonelles : négative dans 25 g

Préparation déshydratée pour Mousse dessert CACAO "Réf. 2547"

ANALYSES NUTRITIONNELLES MOYENNES :

Analyses moyennes pour 100 g de poudre.	Graisses : 12.5 g (dont acides gras saturés : 10.5 g)	1764.75 KJ / 420.18 kcal
--	--	--------------------------

Glucides : 61.30 g
(dont sucres : 50.48 g)
Protéines : 12.11 g
Sel : 0.10 g
Fibres : 7.01 g

Analyses moyennes par portion de
100 g réhydratée avec du lait demi-écrémé.

Graisses : 4.80 g 629.24 Kj / 149.82 Kcal
(dont acides gras saturés : 3.83 g)
Glucides : 21.45 g
(dont sucres : 18.23 g)
Protéines : 5.91 g
Sel : 0.03 g
Fibres : 2.09 g

INGREDIENTS

**Selon Directives 2000/13/CE
2007/68/CE, 1333/2008/CE
1334/2008/CE**

Sucre, cacao (20.3%), sirop de glucose, matière grasse
végétale hydrogénée (palme), gélatine, colorant : caramel
E150d (**sulfites**), amidon transformé, émulsifiants (E471, &
E472b), protéines de **lait**, carraghénanes (E 401, E407, E 450,
E 339), gomme xanthane E415, arômes.

ALLERGENES

**Selon Directives 2003/89/CE
& 2006/142/CE**

Dérivés de lait (lactose, protéines de lait), sulfites.

STATUT OGM

Le produit ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés, il
n'est donc pas soumis à l'étiquetage spécifique conformément aux
règlements européens 1829 & 1830 /2003/CE.
Toute modification sera immédiatement notifiée

NORMES

Aflatoxines, pesticides, métaux lourds, solvants organiques,
radioactivité : selon les normes établies par la
Communauté Européenne.

CONSERVATION

Après utilisation, garder l'emballage bien fermé, dans un
endroit sec et frais. D.L.U.O. : 12 mois.

PROVENANCE

France.

Mise à jour le 01 Octobre 2014.